
PREGOEIRO

Total do Participante: 18.040,00

Total Geral: 18.040,00

Lages, 08/09/2021

2 Instalação de equipamento de rastreamento de veículos.

Características: Valor por veículo. Com oferecimento mínimo de

acompanhamento, relatório e gráfico de velocidade; motor ocioso;

acompanhamento de itinerário; frenagem brusca. Demais exigências

conforme termo de referência.

55,000 UND 40,00 2.200,00

1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

rastreamento veicular via GPRS e gerenciamento de frota com

fornecimento dos equipamentos em regime de comodato para

atendimento às necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

12,000 MES 1.320,00 15.840,00

Participante: KONEKT TELECOMUNICACAO E SEGURANCA LIMITADA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 89/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

08/09/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 

Rastreamento Veicular via GPRS e Gerenciamento de Frota, com fornecimento 

e instalação dos equipamentos em regime de comodato, de módulos 

rastreadores e acessórios necessários, disponibilização de software de 

gerenciamento via WEB para acompanhamento, localização de veículos, 

treinamento de pessoal, em tempo real e ininterrupto.

88501-310 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 31/2021

11.840.546/0001-77 Telefone (49) 3251-7600    Processo Adm.: 31/2021
Endereço PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

   Data do 24/05/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES Nr.:   89/2021

CNPJ:




		2021-09-08T10:49:10-0300
	WILLIAM SCHOENARDIE:07142459921




